
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Erzen Vraniqi 

ErzenEmri VraniqiMbiemri

Këshilltar/ePozita

Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

ZKMEmri i Neninstitucionit

02.04.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

Këshilltar/e Prishtinë 02/04/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 150.00 Trashëgimi 1971  250,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë 60.00 Blerje 2008  250,000.00 Deklaruesitm2

 2Totali i deklarimeve:

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

10,000.00 Bashkëshortit/es2021BlerjeVeturë1

3,500.00 Deklaruesit2018BlerjeVeturë2

19,916.00 Deklaruesit2020BlerjeVeturë3

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 PCB Prishtinë  4,000.00 Deklaruesit€

2 NLB Prishtinë  1,000.00 Bashkëshortit/es€

3 Halifax PLC Londër  25,000.00 Deklaruesit€

4 NLB Prishtinë  500.00 Prindit€

5 NLB Llogari biznesi Prishtinë  20,000.00 Prindit€

Totali i deklarimeve:  5

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi për blerje të 

banesës

20 vite  250,000.00 Deklaruesit€Enact UK

2 Kredi për blerje të 

veturës

5 vite  10,000.00 Bashkëshortit/es€NLB

3 Star Card -  2,000.00 Bashkëshortit/es€TEB

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Qira Banesë Londër UK Halifax PLC  1,200.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga mujore KPK Prishtinë PCB/NLB  1,021.91

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Pension mujor Fondi i kursimeve 

pensionale

Prishtinë NLB  268.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 10 % Trustit Trust Prishtinë PCB  514.29

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Shtesa në pagë 

(Vjetore)

KPK Prishtinë PCN/NLB  650.00

TË DHËNA TË TJERA

Une figuroj si agjent i autorizuar ne N.Sh "EIB", pronë e prindit, por nuk kam asnje funksion ekzekutiv dhe nuk realizoj te 

ardhura nga ky emerim. Kam qene i autorizuar nga prindi per ta regjistruar dhe ta ndihmoj rreth obligimeve administrative. 

Nga buxheti i Kosoes nuk pranoj page sepse jam keshtilltar i jashtem pa pagese.
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